
 

2023 年 5 月 15 日 

 

 各 位 

公益社団法人 静岡県栄養士会 

会 長  新井 英一 

 
 

「地産地消」研修会 開催のご案内 
             (中東遠地区・西部地区)   

 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

地産地消を実現するためには、生産・加工・流通・消費等、関係するものが連携して積極的に推進する必要

があります。そこで、地産地消給食プロジェクトを立ち上げられた玉置先生にご講演いただき、日ごろの皆

さんが抱えている地産地消の悩みについて解決していただきます。ぜひご参加ください。 

 

 

１、開催日   2023 年 7 月 15 日（土） 13：30～15：00 

 

２、会 場   磐田市民文化会館 「かたりあ」（JR 豊田駅 から徒歩約 35 分） 

        住所 磐田市上新屋 678 番地の 1 電話番号 0538－37－8550 

 

３、研修内容 【受付時間: 20 分前から】 

 

時間 研修内容 講師 ｺ-ﾄﾞ 研修会費  

午 

後 

１ 

13:30: 

～15:00 

（90分） 

地産地消 
Yui support 株式会社  

玉置 麻菜美 先生 

全分野 

共通 

90-110 

静栄会員 無料 

非会員 4000 円 

他県会員・一般 1000 円 

 

４、定  員  50 名 

 

５、申込み方法  ホームページ TOP ページの研修会から Web 申込 

 

６、申込期限  2023 年 7 月 9 日（日）         

  

７、問合せ先  地区担当者：舘石知美 

         中東遠総合医療センター 人間ドック・健診センター 電話番号 0537-28-8028     

                                                 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

※所属長宛書面が必要な方は、ホームページよりダウンロードしてお使いください。 

※上記研修会は、日本栄養士会生涯教育制度の認定対象となります。（講義：1 単位） 

※事前申し込みをしていない場合、受付できない場合もあります。 

※台風など、気象に関する開催可否は、2 日前までにホームページでお知らせします。 

 

C-1 

 



 

 

 

静 栄 西 第 1 号 

2023 年 5 月 15 日 

所 属 長 様 

 

公益社団法人 静岡県栄養士会 

会  長   新井 英一 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「地産地消」研修会開催について 

                       

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本会活動につきまして格別なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では、「地産地消」研修会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴所勤務 の 本会会員 の出席について、

ご高配を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１、日 時    2023 年 7 月 15 日（土）   13:30～15:00 

２、会 場     磐田市民文化会館 「かたりあ」    創作活動室 1   

         住所 磐田市上新屋 678 番地の 1  電話番号 0538－37－8550 

 

３、講演内容 

   

   演題  地産地消 

       

      講師  Yui support 株式会社 玉置 麻菜美 先生 

 

 

 

 

 

 

 

（公社）静岡県栄養士会 

ＴＥＬ 054-282-5507 

地区研修会担当：舘石 知美 

C-2 


